

ÅRSREDOVISNING

för


JEAN AB

Org.nr. 559378-9729

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Undertecknad styrelseledamot i JEAN AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31/10/2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Norrköping 31/10-2024



Anna Flodin

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022 och bedriver sedan dess café- och restaurangverksamhet i Café Täppan och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Norrköping.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 382 003	1 631 649
Resultat efter finansiella poster	5 015	33 376
Soliditet (%)	10	11

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	24 111	49 111
Balanseras i ny räkning		24 111	-24 111	0
Årets resultat			2 751	2 751
Belopp vid årets utgång	25 000	24 111	2 751	51 862

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% då detta är verksamhetens andra år.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	24 111
Årets resultat	2 751
	<u>26 862</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	26 862
	<u>26 862</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 382 003	1 631 649
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 332	60 998
Övriga rörelseintäkter		314 103	130 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 721 438</u>	<u>1 823 508</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-940 135	-747 485
Övriga externa kostnader		-518 780	-377 823
Personalkostnader	2	-1 171 407	-619 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 081	-41 182
Summa rörelsekostnader		<u>-2 698 403</u>	<u>-1 786 240</u>
Rörelseresultat		23 035	37 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		362	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 382	-3 917
Summa finansiella poster		<u>-18 020</u>	<u>-3 892</u>
Resultat efter finansiella poster		5 015	33 376
Resultat före skatt		5 015	33 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 264	-9 265
Årets resultat		<u>2 751</u>	<u>24 111</u>

202412200594

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

146 667

186 667

Summa immateriella anläggningstillgångar

146 667

186 667

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

84 474

112 555

Summa materiella anläggningstillgångar

84 474

112 555

Summa anläggningstillgångar

231 141

299 222

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

86 330

60 998

Summa varulager

86 330

60 998

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 468

16 416

Övriga fordringar

8

7 298

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 107

17 751

Summa kortfristiga fordringar

40 583

41 465

Kassa och bank

Kassa och bank

171 561

42 798

Summa kassa och bank

171 561

42 798

Summa omsättningstillgångar

298 474

145 261

SUMMA TILLGÅNGAR

529 615

444 483

2024112200595

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 111

0

Årets resultat

2 751

24 111

Summa fritt eget kapital

26 862

24 111

Summa eget kapital

51 862

49 111

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

190 000

0

Summa långfristiga skulder

190 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

72 000

0

Förskott från kunder

693

1 350

Leverantörsskulder

70 678

44 603

Skatteskulder

11 529

9 265

Övriga skulder

90 801

323 975

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 052

16 179

Summa kortfristiga skulder

287 753

395 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

529 615

444 483

2024112200596

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

Not 3 Goodwill

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

200 000

0

Rörelseförvärv

0

200 000

Utgående anskaffningsvärden

200 000

200 000

Ingående avskrivningar

-13 333

0

Årets avskrivningar

-40 000

-13 333

Redovisat värde

146 667

186 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

140 404

0

Inköp

0

140 404

Utgående anskaffningsvärden

140 404

140 404

Ingående avskrivningar

-27 849

0

Årets avskrivningar

-28 081

-27 849

Utgående avskrivningar

-55 930

-27 849

Redovisat värde

84 474

112 555

Not 5 Långfristiga skulder

2024-04-30

2023-04-30

Förfaller mellan 2 och 5 år

190 000

0

Förfaller senare än 5 år

0

0

190 000

0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Norrköping 31/10-2024

Anna Flodin
Styrelseledamot

Jenny Pajula
Styrelseledamot

2024112200598

